
UCHWAŁA NR 304/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie udzielenia członkowi Zarządu firmy Make Grupa Projektowa sp. z o.o. sp. k. 
z siedzibą we Wrocławiu pełnomocnictwa do reprezentowania i występowania w imieniu 
Powiatu Wrzesińskiego przed właściwymi organami, urzędami i instytucjami,
w postępowaniach administracyjnych w sprawach związanych z opracowaniem
kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania pn:
„Termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku biurowego mieszczącego 
się we Wrześni przy ul. Leśnej 10 na cele związane z edukacją publiczną oraz pomocą 
społeczną””

Na podstawie art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2014 r. poz. 121 

zpóżn. zmianami) oraz art.33 Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2016 r. 

poz. 23 ) , uchwala się, co następuje:

§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Mateuszowi Jankowskiemu -  Członkowi Zarządu 

firmy Make Grupa Projektowa Sp. z o.o. Sp. k, ul. S. Żeromskiego 83/3, 50-312 Wrocław 

do składania wszelkich oświadczeń woli, reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu 

Wrzesińskiego przed właściwymi organami, urzędami i instytucjami, w postępowaniach 

administracyjnych w sprawach związanych z realizacją prac projektowych i uzyskaniem 

odpowiednich uzgodnień, opinii oraz decyzji zatwierdzających dla inwestycji

pn.: „Termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku biurowego mieszczącego 

się we Wrześni przy ul. Leśnej 10 na cele związane z edukacją publiczną oraz pomocą 

społeczną”.

§2. Dopuszcza się możliwość udzielenia przez Pana Mateusza Jankowskiego innych 

pełnomocników w zakresie określonym w § 1.

§3. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez okres realizacji umowy.

ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


